администрации города Владимира и распоряжениям заместителя главы администрации города", с 
последующей передачей.

4. Управлению культуры администрации города Владимира, управлению образования и 
молодежной политики администрации города Владимира выделить 2950 (две тысячи девятьсот 
пятьдесят) билетов на новогодние благотворительные мероприятия для социально незащищенных 
категорий населения, детей участников специальной военной операции, талантливых и одаренных детей 
города.

5. Управлению образования и молодежной политики администрации города Владимира передать